
Ronde Wedstrijd Thuis Uit Uitslag Scheidsrechter Tijdwaarneming
09:45 1 HC-A1 Haaglanden HC Amstelland HC - Miguel
10:35 2 HC-B1 Brabant HC Gelre HC - Patrick
11:25 3 HC-A3 Haaglanden HC VHV Limburg HC - Miguel
12:15 4 HC-B3 Brabant HC VHV AVB HC - Remco
13:05 5 DC-A1 Haaglanden DC Noord-Holland DC - Bas & Thomas
13:55 6 DC-B1 Utrecht DC Gelre DC - Rob
14:45 7 HC-A5 Utrecht HC Haaglanden HC - Remco
15:35 8 HC-B5 VHV Oost-West HC Brabant HC - Mike
16:25 9 DC-A3 VHV Limburg DC Haaglanden DC - Rob
17:15 10 DC-B3 VHV AVB DC Utrecht DC - Bas & Thomas
18:05 11 DC-A5 Haaglanden DC Twente DC - Rob
18:55 12 DC-B5 Utrecht DC Brabant DC - Mark
19:45 Einde

Ronde Wedstrijd Thuis Uit Uitslag Scheidsrechter Tijdwaarneming
09:45 1 HC-A2 VHV Limburg HC Utrecht HC - Mike
10:35 2 HC-B2 VHV AVB HC VHV Oost-West HC - Remco
11:25 3 HC-A4 Utrecht HC Amstelland HC - Mike
12:15 4 HC-B4 VHV Oost-West HC Gelre HC - Patrick
13:05 5 DC-A2 Twente DC VHV Limburg DC - Mark
13:55 6 DC-B2 Brabant DC VHV AVB DC - Liam
14:45 7 HC-B6 Gelre HC VHV AVB HC - Miguel
15:35 8 HC-A6 Amstelland HC VHV Limburg HC - Patrick
16:25 9 DC-A4 Noord-Holland DC Twente DC - Liam
17:15 10 DC-B4 Gelre DC Brabant DC - Mark
18:05 11 DC-A6 Noord-Holland DC VHV Limburg DC - Liam
18:55 12 DC-B6 Gelre DC VHV AVB DC - Bas & Thomas
19:45 Einde

Eekhouthal - Hal 1

Eekhouthal - Hal 2

Handbalscholen Toernooi HS Haaglanden 2024
Maandag 22 december 2025 (C-jeugd)

Eekhouthal, Leeuwerik 1, Kwintsheul



Heren C - Poule A Ronde Tijd Zaal Wedstrijd
Haaglanden HC 1 09:45 1 HC-A1 Haaglanden HC Amstelland HC
Amstelland HC 1 09:45 2 HC-A2 VHV Limburg HC Utrecht HC

VHV Limburg HC 3 11:25 1 HC-A3 Haaglanden HC VHV Limburg HC
Utrecht HC 3 11:25 2 HC-A4 Utrecht HC Amstelland HC

7 14:45 1 HC-A5 Utrecht HC Haaglanden HC
8 15:35 2 HC-A6 Amstelland HC VHV Limburg HC

Heren C - Poule B Ronde Tijd Zaal Wedstrijd
Brabant HC 2 10:35 1 HC-B1 Brabant HC Gelre HC

Gelre HC 2 10:35 2 HC-B2 VHV AVB HC VHV Oost-West HC
VHV AVB HC 4 12:15 1 HC-B3 Brabant HC VHV AVB HC

VHV Oost-West HC 4 12:15 2 HC-B4 VHV Oost-West HC Gelre HC
8 15:35 1 HC-B5 VHV Oost-West HC Brabant HC
7 14:45 2 HC-B6 Gelre HC VHV AVB HC



Meisjes C - Poule A Ronde Tijd Zaal Wedstrijd
Haaglanden DC 5 13:05 1 DC-A1 Haaglanden DC Noord-Holland DC

Noord-Holland DC 5 13:05 2 DC-A2 Twente DC VHV Limburg DC
Twente DC 9 16:25 1 DC-A3 VHV Limburg DC Haaglanden DC

VHV Limburg DC 9 16:25 2 DC-A4 Noord-Holland DC Twente DC
11 18:05 1 DC-A5 Haaglanden DC Twente DC
11 18:05 2 DC-A6 Noord-Holland DC VHV Limburg DC

Meisjes C - Poule B Ronde Tijd Zaal Wedstrijd
Utrecht DC 6 13:55 1 DC-B1 Utrecht DC Gelre DC

Gelre DC 6 13:55 2 DC-B2 Brabant DC VHV AVB DC
Brabant DC 10 17:15 1 DC-B3 VHV AVB DC Utrecht DC
VHV AVB DC 10 17:15 2 DC-B4 Gelre DC Brabant DC

12 18:55 1 DC-B5 Utrecht DC Brabant DC
12 18:55 2 DC-B6 Gelre DC VHV AVB DC



Ronde Wedstrijd Thuis Uit Uitslag Scheidsrechter Tijdwaarneming
10:00 1 HB-A1 Haaglanden HB 1 Deltalent HB 1 - Marc de V
10:50 2 DB-A1 Haaglanden DB1 Noord-Holland DB - Koen / Erik
11:40 3 HB-B2 Carmel Drenthe HB 1 Amstelland HB 1 - Marc de V
12:30 4 DB-B1 Gelre DB Utrecht DB - Bas / Thomas
13:20 5 HB-A3 Haaglanden HB 1 Gelre HB 1 - Koen / Erik
14:10 6 DB-A3 Noord-Holland DB Vlaamse selectie DB - Bas / Thomas
15:00 7 DB-B3 Utrecht DB Haaglanden DB2 - Mark R
15:50 8 HB-Kruis2 HB Nr 2 Poule A HB Nr 2 Poule B - Koen / Erik
16:40 9 HB-Kruis1 HB Nr 1 Poule A HB Nr 1 Poule B - Remco / Mike
17:30 10 DB-A6 Vlaamse selectie DB Haaglanden DB1 - Patrick
18:20 11 DB-B6 Haaglanden DB2 Gelre DB - Leander
19:10 Einde

Ronde Wedstrijd Thuis Uit Uitslag Scheidsrechter Tijdwaarneming
10:00 1 HB-B1 Utrecht HB1 Amstelland HB 1 - Bas / Thomas
10:50 2 DB-A2 Twente DB Vlaamse selectie DB - Liam
11:40 3 HB-A2 Gelre HB 1 Deltalent HB 1 - Remco / Mike
12:30 4 DB-B2 Deltalent DB Haaglanden DB2 - Liam
13:20 5 HB-B3 Utrecht HB1 Carmel Drenthe HB 1 - Patrick
14:10 6 DB-A4 Haaglanden DB1 Twente DB - Remco / Mike
15:00 7 DB-B4 Gelre DB Deltalent DB - Liam
15:50 8 HB-Kruis3 HB Nr 3 Poule A HB Nr 3 Poule B - Patrick
16:40 9 DB-A5 Noord-Holland DB Twente DB - Leander
17:30 10 DB-B5 Utrecht DB Deltalent DB - Mark R
18:20 Einde Einde -

Handbalscholen Toernooi HS Haaglanden 2024
Dinsdag 23 december 2025 (B-jeugd)

Eekhouthal - Hal 1

Eekhouthal - Hal 2

Eekhouthal, Leeuwerik 1, Kwintsheul



Heren B - Poule A Ronde Tijd Zaal Wedstrijd
Haaglanden HB 1 1 10:00 1 HB-A1 Haaglanden HB 1 Deltalent HB 1

Deltalent HB 1 3 11:40 2 HB-A2 Gelre HB 1 Deltalent HB 1
Gelre HB 1 5 13:20 1 HB-A3 Haaglanden HB 1 Gelre HB 1

Heren B - Poule B Ronde Tijd Zaal Wedstrijd
Utrecht HB1 1 10:00 2 HB-B1 Utrecht HB1 Amstelland HB 1

Amstelland HB 1 3 11:40 1 HB-B2 Carmel Drenthe HB 1 Amstelland HB 1
Carmel Drenthe HB 1 5 13:20 2 HB-B3 Utrecht HB1 Carmel Drenthe HB 1

Heren B - Kruis Ronde Tijd Zaal Wedstrijd
8 15:50 HB-Kruis3 HB Nr 3 Poule A HB Nr 3 Poule B
8 15:50 HB-Kruis2 HB Nr 2 Poule A HB Nr 2 Poule B
9 16:40 HB-Kruis1 HB Nr 1 Poule A HB Nr 1 Poule B



Meisjes B - Poule A Ronde Tijd Zaal Wedstrijd
Haaglanden DB1 2 10:50 1 DB-A1 Haaglanden DB1 Noord-Holland DB

Noord-Holland DB 2 10:50 2 DB-A2 Twente DB Vlaamse selectie DB
Twente DB 6 14:10 2 DB-A3 Noord-Holland DB Vlaamse selectie DB

Vlaamse selectie DB 6 14:10 1 DB-A4 Haaglanden DB1 Twente DB
9 16:40 2 DB-A5 Noord-Holland DB Twente DB

10 17:30 1 DB-A6 Vlaamse selectie DB Haaglanden DB1

Meisjes B - Poule B Ronde Tijd Zaal Wedstrijd
Gelre DB 4 12:30 1 DB-B1 Gelre DB Utrecht DB

Utrecht DB 4 12:30 2 DB-B2 Deltalent DB Haaglanden DB2
Deltalent DB 7 15:00 1 DB-B3 Utrecht DB Haaglanden DB2

Haaglanden DB2 7 15:00 2 DB-B4 Gelre DB Deltalent DB
10 17:30 2 DB-B5 Utrecht DB Deltalent DB
11 18:20 1 DB-B6 Haaglanden DB2 Gelre DB


